[image: image1.jpg]

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования

 муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн

муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от 16 сентября 2019 года                                                                                                 № 9/1104
	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Руководствуясь статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», пункта 17 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи со стабилизацией на территории МО МР «Сыктывдинский» оперативной обстановки с пожарами, нормализацией температурного режима и наступлением дождливой погоды, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» с  16 сентября 2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 13 мая 2019 года № 5/419 «Об особом противопожарном режиме на территории МО МР «Сыктывдинский».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
муниципального района                                                                                       Л.Ю. Доронина
PAGE